平成２５年２月１５日

輸 送 環 境 委 員 各 位           殿

社団法人 宮崎県タクシー協会

                      輸送環境委員会

委員長  村  嶋  輝一郎

輸送環境委員会輸送環境委員会輸送環境委員会輸送環境委員会のののの開催開催開催開催についてについてについてについて

謹啓  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

委員会の運営につきましては、かねてから何かとご協力を戴いており感謝申し上げ

ます。

  さて、標記につきまして下記のとおり開催致したいと存じますので、ご多忙中恐れ

入りますが各委員のご出席方よろしくお願い致します。

記記記記

１．輸送環境委員会

 日  時    平成平成平成平成２２２２５５５５年年年年３３３３月月月月１１１１２２２２日日日日（（（（火火火火）））） １１１１１１１１：：：：００００００００    ～～～～

 場  所    協  会  会  議  室

２．議   題

   （１）平成２４年度決算（案）及び平成２５年度予算（案）等について

  （２）平成２５年度事業計画（案）について

  （３）平成２５年春の全国交通安全運動について

  （４）その他
     ・宮崎県自動車事故防止推進協議会・・・１３：３０～

なお、当日は、開催時間の都合上、昼食を準備いたしますので、出欠につきまして、

下記ご記入の上、 ３月８日（金） までにＦａｘ連絡方お願いします。

    出出出出

           （委員名：                  ）

    欠欠欠欠

（社）宮崎県タクシー協会

Ｆａｘ  ０９８５－５４－８３２０

Ｔｅｌ  ０９８５－５１－８０８１

メール  mztaxi@lagoon.ocn.ne.jpmztaxi@lagoon.ocn.ne.jpmztaxi@lagoon.ocn.ne.jpmztaxi@lagoon.ocn.ne.jp